

CC Produktion Holding ApS

Alrøvej 97
8300 Odder

Årsrapport
23. august 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2021

Christian Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CC Produktion Holding ApS

Alrøvej 97

8300 Odder

e-mailadresse: amstrup@ccproduktion.dk

CVR-nr: 40758933

Regnskabsår: 23/08/2019 - 31/12/2020

Revisor

SØHØJLANDETS REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Nørreskov Bakke 28

8600 Silkeborg

DK Danmark

CVR-nr: 31888026

P-enhed: 1014953643

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre værdipapirer, samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold

Årets resultat efter skat udgør 5.790.238 kr., hvilket er meget tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er sammenligningstal.

Begivender efter regnskabs afslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabs afslutning, der har påvirket selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 23. aug. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.500
Resultat af ordinær primær drift		-10.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.800.601
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-670
Ordinært resultat før skat		5.789.431
Skat af årets resultat		807
Årets resultat		5.790.238
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.700.601
Overført resultat		34.337
I alt		5.790.238

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.700.601
Finansielle anlægsaktiver i alt		14.700.601
Anlægsaktiver i alt		14.700.601
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		88.830
Tilgodehavende skat		265.530
Tilgodehavender i alt		354.360
Omsætningsaktiver i alt		354.360
AKTIVER I ALT		15.054.961

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.700.601
Overført resultat		8.534.337
Forslag til udbytte		55.300
Egenkapital i alt		14.790.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		264.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		264.723
Gældsforpligtelser i alt		264.723
PASSIVER I ALT		15.054.961

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0